令和2年1月6日
関　係　各　位
長崎県リハビリテーション支援センター
代表　松坂　誠應
研修会周知のお願い
謹啓
時下、貴台に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　このたび、長崎県作業療法士会の協力の下、長崎県リハビリテーション支援センターが主催して、『令和元年度多職種向け生活行為向上マネジメント研修会』を開催させて頂きます。
この研修会では、リハ職のみならず「ケアマネージャー」「行政職員」「介護職員」の方に、「生活行為向上マネジメントの概論」を講義、演習を通して学んで頂けるよう企画しております。
つきましては、地域リハビリテーションにかかわる関係の皆様方に、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
謹白
記

日　時：令和2年2月9日（日）　9：00（受付）　9：15～12：00

会　場：大村市中央公民館（コミュニティセンター）

対象者：ケアマネージャー・行政職員・介護職員・リハ職など

参加費：無料
[bookmark: _GoBack]
内　容
1. 生活行為向上マネジメント実践事例紹介
2. 生活行為向上マネジメント概論・聞き取りのコツ・聞き取り演習
3. グループワーク

◎事務連絡；資料準備の関係上、1月３１日(金)までに参加申込みをお願いします。
以上

	【問い合わせ先】
長崎県リハビリテーション支援センター
事務局長　大木田　治夫
　　　　(長崎北病院リハビリテーション部)
電話;095-886-8700 FAX;095-886-8701
E-mail: kita_h_ohkida@shunkaikai.jp

omawinen

mase
P
™
Ly
BT, RO LG WO LI LTS,
TR, RN T, KR AC) 7 v e 9

SRR

ML LTE.

0nameaen @) e @ s
£ AR (3 Canr o)

O r AR A e
P—

ne

. S vansman

3 AL A R meomn

OV RHIROBL, 11318 4B LT,

T
P s
VA o ok
A7 a0
s e o 41
o